autokonfiskat.org

Mpognaxa VOLKSWAGEN JETTA 2008 B Tynbckorn obrnactu Ha Toprax no 6aHKpoTCTBY

OnucaHue umyluecrtsa: ABTOoMOOUnb nerkoBon Volkswagen Jetta, 2008 r. B, LiBET BULIHEBLIN, rOC.
Homep P755KY 71.

HavanbHas ueHa: 227375.00

O6pemeHeHuMe: Mmyuiectso Haxoautca B 3anore B [NAO bank BThB.
Appec nora: Tynbckas obn, Tyna r, PazaHckas yn
Homep nsBeweHus 050419/2650241/01

dopmMa npoBeAeHUsi TOProB: OTKpbITbIN @yKUMOH

CraTtyc Topros: HecocTosBLuMICA B CBA3M C

Havano npuema 3asaBok: 08.04.2019

KoHel npuema 3asaBoOK: 24.04.2019

Mopspok nogayun 3asBOK: null

3aparok: 110000.00

MecTo npoBefeneHus Topros: r. PasaHnb, yn. [1sepxuHckoro, 4. 14 b, kab. 21

CpOK N NopAAOK BHECEHUA 3agaTKa CM. nsBeuleHme o npoBeaeHnn Topros.

UcTouHuUK: http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationld=343
12137



OpraHusaTtop ToproB

HanmeHoBaHue

MHH

Knn

OKATO

OKINo

OKB3[

OrPH

KoHTakTHbIN TenedoH

KoHTakTHOE nuuo

MouTtoBbIN agpec

dakTnyeckumn agpec

®dakc

Cawnt

MEXPETMOHAINBHOE TEPPUTOPUAINBHOE YTPABITIEHNE
SENEPAJIbBHOIO ATEHTCTBA MO YMNPABJIEHUIO TOCYOAPCTBEHHBLIM
VMYLLECTBOM B TYJIbCKOW, PASAHCKOWM 1 OPJTIOBCKOWM OBJTACTAX
7106510491

710601001

70401000000

70778505

75.11.8

1097154014154

(4872)21-16-30

Mpunyuknin Anekcanap AHgpeesud, bapalukoBa

EsreHusa CepreesHa, Yuctsakosa Onbra

300041, OBNTACTb TYJIbCKASA, TOPO[ TYNA, YNIMLUA CONDEPA, a. AJOM
16

300041, OBNTACTb TYJIbCKASA, TOPO[ TYNA, YNIMLUA CONDEPA, a. AJOM
16

(4872)21-16-60

http://tu71.rosim.ru



