## Продажа VOLKSWAGEN JETTA 2008 в Тульской области на торгах по банкротству

Описание имущества:	Автомобиль легковой Volkswagen Jetta, 2008 г. в, цвет вишневый, гос.
описание имущества.	номер Р755КУ 71.
Начальная цена:	227375.00
Обременение:	Имущество находится в залоге в ПАО Банк ВТБ.
Адрес лота:	Тульская обл, Тула г, Рязанская ул
Номер извещения	050419/2650241/01
•	
Форма проведения торгов:	Открытый аукцион
Статус торгов:	Несостоявшийся в связи с
Начало приема заявок:	08.04.2019
Конец приема заявок:	24.04.2019
Порядок подачи заявок:	null
Порядок подачи заявок.	nuii
Задаток:	110000.00
Место проведеления торгов:	г. Рязань, ул. Дзержинского, д. 14 Б, каб. 21
Срок и порядок внесения задатка	См. извещение о проведении торгов.
Источник:	http://torgi.gov.ru/restricted/notification/notificationView.html?notificationId=343
	12137

## Организатор торгов

Наименование	МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ В ТУЛЬСКОЙ, РЯЗАНСКОЙ И ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТЯХ
ИНН	7106510491
кпп	710601001
ОКАТО	70401000000
ОКПО	70778505
оквэд	75.11.8
ОГРН	1097154014154
Контактный телефон	(4872)21-16-30
Контактное лицо	Прилуцкий Александр Андреевич, Барашкова Евгения Сергеевна, Чистякова Ольга Александровна
Почтовый адрес	300041, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА СОЙФЕРА, д. ДОМ 16
Фактический адрес	300041, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА СОЙФЕРА, д. ДОМ 16
Сайт	http://tu71.rosim.ru
Факс	(4872)21-16-60